Destinatário:

Data Envio:

Assunto:

Remetente: (mhj) Mário Helton Jorge, sendo esta uma mensagem de
encaminhamento com Remetente Original: Mateus Afonso
Vido da Silva ( FOZ DO IGUAÇU - SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL
DAS PESSOAS NATURAIS )

05/11/2018 19:07

Encaminhamento: Comunicado - Inutilização dos Papel de
Segurança

Texto

Excelentíssimo Senhor,

Segue no anexo Ofício nº 371/2018, comunicando a inutilização dos papéis de
segurança para aposição da Apostila de Haia.
Atenciosamente

Mateus Afonso Vido da Silva
Agente delegado

Tipo: Institucional
Prioridade : Normal

Lotação: DES. MARIO HELTON JORGE

Anexo(s)

OF 371.pdf

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Designação:

Rosana Locatelli Toedter

Data Leitura: 06/11/2018 11:50

Emissão 06/11/2018 11.50.33

Mensageiro  (3467327)         SEI 0082331-36.2018.8.16.6000 / pg. 1

Ofício 371/2018 (3467329)         SEI 0082331-36.2018.8.16.6000 / pg. 2

	Mensageiro  (3467327)
	Ofício 371/2018 (3467329)